REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES
sobre o Hospital do Idoso. AUTOR:
Vereador Ricardo Alvarez (PSOL)

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

CONSIDERANDO as obras para a construção do Hospital do Idoso, localizado na Avenida
Capitão Mário Toledo de Camargo;

CONSIDERANDO vistoria feita no local pelo nosso mandato;

CONSIDERANDO relatos de que há ameça de remoção de famílias que habitam uma parte
do terreno onde está sendo realizada a obra;

Solicitamos as seguintes informações:

1) Cópia do projeto da obra do hospital.

2) Houve alguma alteração no projeto após o início das obras?

3) Há previsão de modificações no projeto?

4) Cópia do licenciamento ambiental.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de agosto de 2024.

Ver. Ricardo Alvarez
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003300340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-26T15:42:00-0300